
 連絡網にて会員各位（各グループ企業）へ配付、ＦＡＸ方お願いいたします。 

 発信番号：ＤＮＳＣ－０３００発信日：２００３年５月２１日       原稿枚数：１    

  会 員 各 位（総経理・所長、駐在員の皆様） 
   ご家族の方にもお知らせ下さい  

大連日本商工クラブ 

会長 大泉 敏郎 

 

         新型肺炎（ＳＡＲＳ）対策支援金に関するご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

ご高承のとおり、目下、中国では北京市をはじめ新型肺炎ＳＡＲＳが蔓延しております。 

大連では、大連では、５月１１日に２名、５月２０日に２名の感染者（うち疑似感染は３名）が確認さ

れており、引続き万全の予防措置等の対応が必要と存じます。 

大連で活動する私どもといたしましては、下記によるＳＡＲＳ対策支援金を募ることにしたいと存じま

す。つきましては、上記趣旨をご賢察のうえ、よろしくご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、支援金の贈呈は、大連日本商工クラブ名義により行い、贈呈先は大連市政府を予定しております。 

敬具 

記 

１．募金組織  大連日本商工クラブ 

 

２．募金方法  個人単位：１口１００人民元  法人単位：１口１,０００人民元 

 ＊法人会員は、できるだけ各社でおまとめのうえ下記受付担当窓口までお持ち頂きますよ

うお願いいたします。 

また、支援金をお預かりした証明として、商工クラブ名の領収書を発行いたします。 

 

３．募金受付期限：２００３年５月３０日（金） 

＊時日が近く誠に恐縮ですが、できるだけ速やかに先方にお渡ししたいと存じますので、何

卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 
 

【受付窓口】 

ご支援いただける募金者の利便性等を考慮し、以下の会員企業等のご協力を得て受付け 

いたします。 

◎山口銀行大連支店 （森茂大厦14階 9：00～12：00、13：00～16：00） 

 

◎商工クラブ事務局  

（森茂大厦５階 日本貿易振興会内 9：00～12：00、13：00～17：00） 

 

◎大連博愛大厦有限公司  

（大連沙河口区黄河路582号 １Ｆの管理室で受付 8:00～18:00） 

 

◎大連付家庄国際村有限公司  

（大連市西岡区濱海西路61号 受付にて 8:00～22:30）  

◎神奈川経済貿易事務所  

（開発区黄海西路撫順街43号 大連東電高新技術中心 

２楼 208号室 9：00～12：00、13：00～17：00） 

◎大連アカシアビラ事務所 

（開発区遼河西路 フロントにて 平日9：00～22：00、土日8：00～22：00）  

【お問合わせ先】 

大連日本商工クラブ事務局 橋本 宛て（Mail to: dlsyoukou@263.net.cn） 

ＴＥＬ：３６９－５６３９  ＦＡＸ：３６０－９４９８ 


